
 

 

2023 年 4 月吉日 

報道関係各位 

帯 広 市 

競馬モール株式会社 

 

 

 

 

 

拝啓 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

帯広市と「楽天競馬」を運営する競馬モール株式会社は、帯広市主催のばんえい競馬「ばんえい十勝」

を通じた地域振興策「ばんえい十勝応援企画」に関し、共同記者会見を実施します。 

なお、報道関係者の皆様ならびに従業員の安全確保を最優先とするため、本イベントへご参加の際は、

手指消毒・検温にご協力ください。検温で 37.5℃以上の場合は入場をお控えいただきます。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げ

ます。 

またお手数ではございますが、別紙の返信票に出欠をご記入の上、4 月 20 日（木）12:00 までにご返信

いただけますと幸いです。 

 

敬具 

記 

 

日 時  2023 年 4 月 21 日（金）13:50-14:20（13:20 受付開始）  

       ※14:00 開門のため、入場の際は正門左手の通用門よりお入りください。 

 

会 場 帯広競馬場 2 階会議室 住所：北海道帯広市西 13 条南 9 丁目 1 番地 

 

出席者 帯広市長 米沢 則寿 

 帯広市農政部ばんえい振興室長 滝沢 仁 

 競馬モール株式会社代表取締役社長 

（楽天グループ株式会社上級執行役員） 木村 美樹 

競馬モール株式会社 新名 貴之 

 

内 容 会見 ／ フォトセッション 

 

以 上 

 

ご取材のお願い 
帯広市と競馬モール株式会社による共同記者会見 


